

Položkový rozpočet

Zakázka: 20220413 Nymburk, 2 věže+mezilehlá hradba, parc.č.251+252, oprava, 1.ET-střechy

**Objednatel: Město Nymburk
Náměstí Přemyslovců 163/20
288 02 Nymburk**

**IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500**

**Zhotovitel: AMIKA FIRST s.r.o.
Kladenská 20
Velké Přílepy 252 64**

**IČ: 24219169
DIČ: CZ24219169**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			351 866,60
PSV			990 878,56
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 342 745,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 342 745,16 CZK
Základní DPH	21 %	281 976,48 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 624 721,64 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			247 560,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			40 625,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 220,00
97	Prorážení otvorů	HSV			24 989,56
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 472,04
762	Konstrukce tesařské	PSV			349 452,59
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 137,97
765	Krytiny tvrdé	PSV			581 893,00
783	Nátěry	PSV			57 395,00
Cena celkem					1 342 745,16

Položkový rozpočet

S:	20220413 Nymburk,2 věže+mezilehlá hradba,parc.č.251+252,oprava,1.ET-střechy
----	-----------------------------------------------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				247 560,00		20,4102		0
1	941944052R00	Montáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,5 m,H do 24 m 2*345,0	m2	690,00000 690,00000	135,00	93 150,00	0,02426	16,7394	0	0
2	941944392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4052 2*690,0	m2	1 380,00000 1 380,00000	35,00	48 300,00	0,00035	0,483	0	0
3	941944852R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,5 m,H 24 m	m2	690,00000	99,00	68 310,00	0	0	0	0
4	943955022R00	Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 20 m 2*(4,0+2*1,5+5,0+4,0+2*1,5+5,0)*1,5 4*3,0*1,5 Mezisoučet 2*(4,0+2*1,5+5,0+4,0+2*1,5+5,0)*1,5 4*3,0*1,5 Mezisoučet	m2	180,00000 72,00000 18,00000 90,00000 72,00000 18,00000 90,00000	85,00	15 300,00	0,01691	3,0438	0	0
5	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 2*180,0	m2	360,00000 360,00000	30,00	10 800,00	0,0004	0,144	0	0
6	943955822R00	Demontáž leš. podlahy s přič. a podélníky, H 20 m	m2	180,00000	65,00	11 700,00	0	0	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				40 625,00		0		0
7	952903111R00	Odstranění prachu z trámů, očištění krovy před nátěrem krovy dle plochy střechy: 2*2,5*65,0	m2	325,00000 325,00000	125,00	40 625,00	0	0	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				8 220,00		0,01944		0,468
8	964061321R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2 stropní trámy:6*2	kus	12,00000 12,00000	685,00	8 220,00	0,00162	0,01944	0,039	0,468
Díl:	97	Prorážení otvorů				24 989,56		0		0
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 0,468 2,931+2,340	t	5,73900 0,46800 5,27100	555,00	3 185,15	0	0	0	0
10	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží 2*5,739	t	11,47800 11,47800	345,00	3 959,91	0	0	0	0
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,73900	652,00	3 741,83	0	0	0	0
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	45,91200	60,00	2 754,72	0	0	0	0

		33,0*0,14*0,18		0,83160								
		42,0*0,04		1,68000								
35	605SM-DOD1	Řezivo SM-hranoly,1.jak	m3	2,56395	22 560,00	57 842,71	0,55	1,41017	0	0		
		krokve:										
		7*1,5*0,15*0,13		0,20475								
		8*6,0*0,15*0,13		0,93600								
		stropní trámy:										
		6*5,5*0,14*0,18		0,83160								
		Mezisoučet		1,97235								
		30% prořez:1,972*0,30		0,59160								
36	605-SMDOD2	Řezivo SM-fošny tl. 40mm,1.jak	m3	2,18400	22 560,00	49 271,04	0,55	1,2012	0	0		
		42,0*0,04		1,68000								
		30% prořez:1,68*0,30		0,50400								
37	605-DUB-DOD3	Řezivo DUB-hranoly,1.jak	m3	0,09258	45 200,00	4 184,62	0,77	0,07129	0	0		
		8,8*0,09*0,09		0,07128								
		30% prořez:0,071*0,30		0,02130								
38	762085153R00	Hoblování tesařských prvků - ručně	m2	159,25572	115,00	18 314,41	0	0	0	0		
		- včetně sražení hran										
		krokve:										
		7*1,5*2*(0,15+0,13)*1,30		7,64400								
		8*6,0*2*(0,15+0,13)*1,30		34,94400								
		stropní trámy:										
		6*5,5*0,14*0,18*1,30		1,08108								
		břevna cimbuří:										
		11*8,0*0,09*0,09*1,30		0,92664								
		podlahové fošny:										
		2*42,0*1,05*1,30		114,66000								
39	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	3,70600	2 500,00	9 265,00	0	0	0	0		
Díl:	764	Konstrukce klempířské				2 137,97		0,00252			0	
40	76429622AIND	Cu pásek rš 40mm při hřebeni střechy, mtž+dod	m	6,00000	355,00	2 130,00	0,00042	0,00252	0	0		
		- průběžný pásek na každé straně střechy při hřebeni										
		- bude z horní (vnější) strany přibit na šindele										
		2*2*1,5		6,00000								
41	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,00300	2 655,00	7,97	0	0	0	0		
Díl:	765	Krytiny tvrdé				581 893,00		2,34			2,34	
42	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny, do suti	m2	130,00000	432,00	56 160,00	0	0	0,018	2,34		
		2*65,0		130,00000								
43	76555912AIND	Krytina šindelová,P+D,dvojitě krytí, MTŽ+DOD	m2	130,00000	4 000,00	520 000,00	0,018	2,34	0	0		

		- včetně DOD = dodávky pro dvojitě kladení ručně štípaného šindele valašského typu z hloubkově impregnovaného modřínového dřeva s vysokým obsahem pryskyřice - včetně kónických šindelů pro nároží (cca 2x4x5,8 mb = 46,4 bm)								
	44 998765103R00	2*65,0 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	130,00000 2,34000	2 450,00	5 733,00	0	0	0	0
Díl:	783	Nátěry				57 395,00		0,1014		0
	45 783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x krovy dle plochy střechy: 2*2,5*65,0 laťování dle plochy střechy: 2*65,0	m2	455,00000 325,00000	99,00	45 045,00	0,00016	0,0728	0	0
	46 78378100AIND	Nátěr tesařských konstrukcí impregnační 1x, proti povětrnostním vlivům - včetně dodání nátěru - například Karbolineum extra šindelové střechy: 2*65,0	m2	130,00000 130,00000	95,00	12 350,00	0,00022	0,0286	0	0

Celkem						1 342 745,16				
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání